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Главен државен ревизор м-р Максим Ацевски 070/235-556 maksim.acevski@dzr.gov.mk

Заменик Главен Државен Ревизор м-р Орхан Адеми 072/228-173 orhan.ademi@dzr.gov.mk

Генерален секретар м-р Александар Поповски 075/210-147 aleksandar.popovski@dzr.gov.mk

Советник на главен државен ревизор за ревизорски методологии и пракса м-р Тања Тасевска         078/382-698 tanja.tasevska@dzr.gov.mk

Советник на главен државен ревизор  за ревизија Милан Ракиќ 072/228-177 milan.rakic@dzr.gov.mk

Советник на главниот државен ревизор за унапредување на ревизијата м-р Наташа Мисовска 070/235-151 natasa.misovska@dzr.gov.mk

Советник на главен државен ревизор за ревизија на субјекти кои користат средства од ЕУ фондови и 
средства од други меѓународни организации

д-р Иван Игњатов 070/346-947 ivan.ignjatov@dzr.gov.mk

Помошник на раководителот на ревизијата за ревизија на субјектите, одбраната, јавната безбедност и 
Народната банка на РСМ

Биљана Арсовска Андонова 071/308-863 biljana.arsovska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на субјектите на одбраната, јавната безбедност и Народната банка на 
РСМ

м-р Благој Ангеловски 075/339-128 blagoj.angelovski@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на субјектите на одбраната, јавната безбедност и Народната банка на 
РСМ

м-р Соња Тарчуговска 075/210-089 sonja.tarcugovska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на субјектите на одбраната, јавната безбедност и Народната банка на 
РСМ

Дијана Дејаноска Петковска 075/210-129 dijana.dejanoska@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на субјектите на одбраната, јавната безбедност и Народната банка на РСМ Ведран Јовановски 075/210-096 vedran.jovanovski@dzr.gov.mk

Ревизор за ревизија на субјектите од законодавната, извршната власт, претседателот, Буџетот на РСМ и 
правобранителството

м-р Лирим Емини 078/384-463 lirim.emini@dzr.gov.mk

1. Сектор за ревизија на субјектите од законодавната, извршната власт, претседателот, Буџетот на РСМ, одбраната, јавната безбедност и Народната банка на РСМ

1.1.Одделение за ревизија на субјектите од одбраната, јавната безбедност и Народната банка на РСМ
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Помошник на раководителот на ревизијата за ревизија на субјектите од законодавната, извршната 
власт, претседателот, Буџетот на РСМ и правобранителството

Гораст Николоски 072/228-105 gorast.nikoloski@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на субјектите од законодавната, извршната власт, претседателот, 
Буџетот на РСМ и правобранителството

Јулија Таковска 072/228-113 julija.kovcegarska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на субјектите од законодавната, извршната власт, претседателот, 
Буџетот на РСМ и правобранителството

Катица Николовска 072/228-206 katica.nikolovska@dzr.gov.mk

Виш ревизор за евизија на субјектите од законодавната, извршната власт, претседателот, Буџетот на 
РСМ и правобранителството

м-р Адмирим Џафери 075/377-384 admirim.dzaferi@dzr.gov.mk

Ревизор за ревизија на субјектите од законодавната, извршната власт, претседателот, Буџетот на на РСМ 
и правобранителството

Ваљон Кучи 076/344-975 valon.kuci@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на политичките партии м-р Илче Мушаревски 070/306-480 ilce.musarevski@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на политичките партии м-р Мирјана Бошкоска Тасевска 075/210-068 mirjana.boskoska@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на политичките партии м-р Сања Гоцева 072/228-211 sanja.goceva@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на политичките партии Наџије Идризи 075/385-973 nadjije.idrizi@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на политичките партии м-р Даниела Коцевска Трипуноска 075/210-127 daniela.kocevska@dzr.gov.mk

Помлад ревизор за ревизија на политичките партии Катерина Караманова 076/345-893 katerina.karamanova@dzr.gov.mk

1.2.    Одделение за ревизија на субјектите од законодавната, извршната власт, претседателот, Буџетот на РСМ и правобранителството

2.Сектор за ревизија на политичките партии, Државната комисија за спречување на корупцијата, Државната изборна комисија и Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги и следење на 
изборниот процес

2.1 Одделение за ревизија на политичките партии
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Помошник на раководителот на ревизијата  за ревизија на изборниот процес и  ревизија на Државната 
комисија за спречување на корупцијата, Државната изборна комисија и Агенцијата за аудио и 

аудиовизуелни медиумски услуги
Билјана Стојановска 070/256-204 biljana.stojanovska@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на изборниот процес и  ревизија на Државната комисија за спречување на 
корупцијата, Државната изборна комисија и Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги

м-р Исамедин Мурати 075/210-153 isamedin.murati@dzr.gov.mk

Ревизор за ревизија на изборниот процес и  ревизија на Државната комисија за спречување на 
корупцијата, Државната изборна комисија и Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги

Арјета Махмути 075/307-616 arjeta.mamuti@dzr.gov.mk

Помошник на главниот државен ревизор за ревизија на единиците на локалната самоуправа и јавните 
претпријатија и трговските друштва основани од единиците на локалната самоуправа

Марина Блажеска 071/387-854 marina.blazevska@dzr.gov.mk

Раководител на ревизија заревизија на единиците на локалната самоуправа и јавните претпријатија и 
трговските друштва основани од единиците на локалната самоуправа

Катерина Чалоска Алексовска 072/228-148 katerina.caloska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на единиците на локалната самоуправа м-р Рамадан Алија 075/357-478 ramadan.alija@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на единиците на локалната самоуправа Ирена Крстаноска 072/228-207 irena.susleska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на единиците на локалната самоуправа м-р Насер Бафтијари 072/228-182 naser.baftijari@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на единиците на локалната самоуправа Мирјана Симакоска 071/325-722 mirjana.simakoska@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на единиците на локалната самоуправа Ема Симоноски 072/228-149 ema.stoleska@dzr.gov.mk

Ревизор за ревизија на единиците на локалната самоуправа Албана Алију 078/285-610 albana.aliju@dzr.gov.mk

2.2 Одделение за следење на изборниот процес и  ревизија на Државната комисија за спречување на корупцијата, Државната изборна комисија и Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски 
услуги

3.Сектор за ревизија на единиците на локалната самоуправа и јавните претпријатија и трговските друштва основани од единиците на локалната самоуправа

3.1 Одделение за ревизија на единиците на локалната самоуправа
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Помлад ревизор за ревизија на единиците на локалната самоуправа Бурим Адеми 075/386-455 burim.ademi@dzr.gov.mk

Помошник на раководителот на ревизијата  на јавните претпријатија и трговските друштва основани од 
единиците на локалната самоуправа

Горица Николовска 072/228-121 gorica.petkoska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на јавните претпријатија и трговските друштва основани од единиците 
на локалната самоуправа

Марија Трајковска 075/307-833 marija.trajkovska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на јавните претпријатија и трговските друштва основани од единиците 
на локалната самоуправа

Љупче Андреевски 071/397-223 ljupce.andreevski@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на јавните претпријатија и трговските друштва основани од единиците на 
локалната самоуправа

Адем Тахири 078/384-436 adem.tahiri@dzr.gov.mk

Ревизор за ревизија на јавните претпријатија и трговските друштва основани од единиците на 
локалната самоуправа

Иса Исуфи 078/395-681 isa.isufi@dzr.gov.mk

Помошник на главниот државен ревизор за ревизија на јавните претпријатија и трговските друштва 
основани од централната власт

Росица Шалевиќ Христовска 072/228-187 rosica.salivic@dzr.gov.mk

Самостоен ревизорза ревизија на јавните претпријатија основани од централната власт  м-р Весна Јовановиќ 075/307-621 vesna.jovanovic@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор  за ревизија на субјекти од областа животната средина и просторното планирање, 
земјоделството, шумарството и водостопанството

д-р Јасмина  Мишоска Симов 078/807-500 jasmina.misoska@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на јавните претпријатија основани од централната власт м-р Драган Јовановски 075/318-447 dragan.jovanovski@dzr.gov.mk

3.2 Одделение за ревизија на јавните претпријатија и трговските друштва основани од единиците на локалната самоуправа

4.Сектор за ревизија на јавните претпријатија и трговските друштва основани од централната власт

4.1 Одделение за ревизија на јавните претпријатија основани од централната власт
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Виш ревизор за ревизија на јавните претпријатија основани од централната власт Александар Трајков 075/357-479 aleksandar.trajkov@dzr.gov.mk

Ревизор за ревизија на јавните претпријатија основани од централната власт Славица Маневска 076/211-048 slavica.manevska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор  за ревизија на трговските друштва основани од централната власт Биљана Јакимовска Дамјановска 075/276-068 biljana.jakimovska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор  за ревизија на трговските друштва основани од централната власт Сашко Груевски 070/363-772 sasko.gruevski@dzr,gov.mk

Виш ревизор за ревизија на субјекти од областа животната средина и просторното планирање, 
земјоделството, шумарството и водостопанството

Али Тахири 076/888-777 ali.tahiri@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на субјекти од областа животната средина и просторното планирање, 
земјоделството, шумарството и водостопанството

м-р Станислава Ѓошевска 072/228-178 stanislava.gjosevska@dzr.gov.mk

Ревизор за ревизија на трговските друштва основани од централната власт м-р Сања Јовановска 075/307-617 sanja.jovanovska@dzr.gov.mk

Помошник на главниот државен ревизор за ревизија на субјекти од областа на трудот, социјалата, 
работните односи, пензиското и инвалидското осигурување, образованието и културата

м-р Љубица Тошевска 071/223-079 ljubica.tosevska@dzr.gov.mk

Раководител на ревизија за ревизија на субјекти од областа на трудот, социјалата, работните односи, 
пензиското и инвалидското осигурување, образованието и културата

Сашо Геразов 072/228-175 saso.gerazov@dzr.gov.mk

4.2 Одделение за ревизија на трговските друштва основани од централната власт

5.Сектор за ревизија на субјекти од областа на трудот, социјалата, работните односи, пензиското и инвалидското осигурување, образованието и културата
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Самостоен ревизор за ревизија на субјекти од областа на трудот, социјалата, работните односи, 
пензиското и инвалидското осигурување

Бранка Ажиевска 072/228-186 branka.azievska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на субјекти од областа на трудот, социјалата, работните односи, 
пензиското и инвалидското осигурување

Даниела Тодоровска 072/228-103 daniela.martinoska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизијата на субјекти од областа на трудот, социјалата, работните односи, 
пензиското и инвалидското осигурување

Катерина Џочкова 072/228-117 katerina.ristovska@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на јавните претпријатија основани од централната власт м-р Мартин Мајсторов 075/ 309-268 martin.majstorov@dzr.gov.mk

Помошник на раководителот на ревизијата за ревизија на субјекти од областа на образованието и 
културата

Албане  Чупи 072/228-204 albane.cupi@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на субјекти од областа на образованието и културата м-р Драгиња Апостолова 070/396-961 draginja.apostolova@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на субјекти од областа на образованието и културата м-р Катерина Брешковска Чалоска 072/210-128 katerina.breskovska@dzr.gov.mk

Ревизор за ревизија на субјекти од областа на образованието и културата м-р Самире Бислими 075/244-763 samire.bislimi@dzr.gov.mk

Помлад ревизор за ревизија на субјекти од областа на образованието и културата Елена Јосифоска Брдароска 076/345-892 elena.josifoska@dzr.gov.mk

Помошник на главниот државен ревизор за  ревизија на субјекти од областа на здравството, животната 
средина и просторното планирање, земјоделството, шумарството и водостопанството

м-р Соња Камбовска 072/228-171 sonja.kambovska@dzr.gov.mk

5.1 Одделение за ревизија на субјекти од областа на трудот, социјалата, работните односи, пензиското и инвалидското осигурување

5.2 Одделение за ревизија на субјекти од областа на образованието и културата

6.Сектор за ревизија на субјекти од областа на здравството, животната средина и просторното планирање, земјоделството, шумарството и водостопанството
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Раководител на ревизијата за ревизија на субјекти од областа на здравството, животната средина и 
просторното планирање, земјоделството, шумарството и водостопанството

Ирена Трајковска 072/228-209 irena.trajkovska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на субјекти од областа на здравството Наталија Печинска Цветаноска 075/252-258 natalija.pecinska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на субјекти од областа на здравството м-р Сашо Матески 075/210-093 saso.mateski@dzr.gov.mk

Помлад ревизор за ревизија на субјекти од областа на здравството м-р Шахадије Османи 075/307-596 sahadije.osmani@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор  за ревизија на субјекти од областа животната средина и просторното планирање, 
земјоделството, шумарството и водостопанството

м-р Маја Ставреска 078/494-422 maja.stavreska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор  за ревизија на субјекти од областа животната средина и просторното планирање, 
земјоделството, шумарството и водостопанството

Линдита Малзумовска 070/791-545 lindita.mazlumovska@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на субјекти од областа животната средина и просторното планирање, 
земјоделството, шумарството и водостопанството

м-р Маја Михајлов 076/362-928 maja.gjorgjievska@dzr.gov.mk

Ревизор за ревизија на субјекти од областа животната средина и просторното планирање, 
земјоделството, шумарството и водостопанството

Метин Буши 075/445-058 metin.busi@dzr.gov.mk

Помошник на главниот државен ревизорза ревизија на субјекти од областа на правдата, 
правосудството, јавното обвинителство, казнено – поправните установи, државното правобранителство, 

економијата, сообраќајот и комуникациите (со овластување)
Бљерта Ганиу 075/210-104 blerta.selmani@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на субјекти од областа на економијата, сообраќајот и комуникациите Халит Рамадани 075/210-154 halit.ramadani@dzr.gov.mk

6.1 Одделение за ревизија на субјекти од областа на здравството

6.2 Одделение за ревизија на субјекти од областа животната средина и просторното планирање, земјоделството, шумарството и водостопанството

7.Сектор за ревизија на субјекти од областа на правдата, правосудството, јавното обвинителство, казнено – поправните установи, државното правобранителство, економијата, сообраќајот и 
комуникациите

7.1 Одделение за ревизија на субјекти од областа на правдата, правосудството, јавното обвинителство, казнено – поправните установи и државното правобранителство
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Самостоен  ревизор за ревизија на субјекти од областа на економијата, сообраќајот и комуникациите Спасена Крстева 070/362-318 spasena.krsteva@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на субјекти од областа на економијата, сообраќајот и комуникациите Исни Абдулаи 078/395-682 isni.abdulai@dzr.gov.mk

Ревизор за ревизија на субјекти од областа на економијата, сообраќајот и комуникациите Исмаил Металари 078/277-999 ismail.metalari@dzr.gov.mk

Помлад ревизор за ревизија на субјекти од областа на економијата, сообраќајот и комуникациите Елена Пејчева 076/345-891 elena.pejceva@dzr.gov.mk

Помошник на главниот државен ревизор за унапредување на ревизијата и имплементација на 
меѓународните стандарди

Тања Јаневска 072/228-108 tanja.janevska@dzr.gov.mk

Раководител на ревизија за унапредување на ревизијата, стратешко планирање и имплементација на 
меѓународните стандарди за ревизија

м-р Маја Јовановска Цветковски 075/210-094 maja.jovanovska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за унапредување на ревизијата и за систематизирање на резултатите од ревизијата Јулијана Стефановиќ 072/228-119 julijana.stefanovic@dzr.gov.mk

Виш ревизор за унапредување на ревизијата и за систематизирање на резултатите од ревизијата Викторија Черепналковска 075/433-113 viktorija.cerepnalkovska@dzr.gov.mk

Помлад ревизор за унапредување на ревизијата и за систематизирање на резултатите од ревизијата Дениз Багашов 072/215-988 deniz.bagasov@dzr.gov.mk

Помошник на раководителот на ревизијата за методологија  и имплементација на меѓународните 
стандарди за ревизија

Христина Гочева Начовска 072/228-205 hristina.goceva@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за следење на методологија и имплементација на меѓународните стандарди за 
ревизија

м-р Наташа Михаилова 075/210-049 natasa.mihailova@dzr.gov.mk

Ревизор за следење на методологија и имплементација на меѓународните стандарди за ревизија Сефедин Реџепи 078/382-673 sefedin.redzepi@dzr.gov.mk

Помлад ревизор за следење на методологија и имплементација на меѓународните стандарди за 
ревизија

Елмедина Јакупи 076/345-890 elmedina.jakupi@dzr.gov.mk

7.2 Одделение за ревизија на субјекти од областа на економијата, сообраќајот и комуникациите

8.Сектор за унапредување на ревизијата, стратешко планирање и имплементација на меѓународните стандарди за ревизија

8.1 Одделение за унапредување на ревизијата и за систематизирање на резултатите од ревизијата

8.2 Одделение за методологија и имплементација на меѓународните стандарди за ревизија
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Помошник на главниот државен ревизор за ревизија на информациски системи м-р Сашо Јаковчевски 070/306-909 saso.jakovcevski@dzr.gov.mk

 Самостоен ревизор за ревизија на информациски системи на субјекти од законодавната, извршната 
власт, претседателот, Буџетот на РСМ, одбраната, јавната безбедност, Народната банка на РСМ, 

политичките партии, Државната комисија за спречување на корупцијата, Државната изборна комисија и 
Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги и следење на изборниот процес, единиците на 

локалната самоуправа и јавните претпријатија и трговските друштва основани од единиците на 
локалната самоуправа, јавните претпријатија и трговските друштва основани од централната власт

Зоран Ристовски 070/306-915 zoran.ristovski@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на информациски системи на субјекти од законодавната, извршната 
власт, претседателот, Буџетот на РСМ, одбраната, јавната безбедност, Народната банка на РСМ, 

политичките партии, Државната комисија за спречување на корупцијата, Државната изборна комисија и 
Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги и следење на изборниот процес, единиците на 

локалната самоуправа и јавните претпријатија и трговските друштва основани од единиците на 
локалната самоуправа, јавните претпријатија и трговските друштва основани од централната власт

м-р Владимир Николоски 070/256-203 vladimir.nikoloski@dzr.gov.mk

Ревизор за ревизија на информациски системи на субјекти од законодавната, извршната власт, 
претседателот, Буџетот на РСМ, одбраната, јавната безбедност, Народната банка на РСМ, политичките 
партии, Државната комисија за спречување на корупцијата, Државната изборна комисија и Агенцијата 
за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги и следење на изборниот процес, единиците на локалната 

самоуправа и јавните претпријатија и трговските друштва основани од единиците на локалната 
самоуправа, јавните претпријатија и трговските друштва основани од централната власт

м-р Миле Столески 075/402-459 mile.stoleski@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на информациски системи на субјекти од областа на трудот, социјалата, 
работните односи, пензиското и инвалидското осигурување, образованието и културата, областа на 

здравството, животната средина и просторното планирање, земјоделството, шумарството и 
водостопанството, областа на правдата, правосудството, јавното обвинителство, казнено–поправните 

установи, државното правобранителство, економијата, сообраќајот и комуникациите

Горан Попоски 075/210-047 goran.poposki@dzr.gov.mk

9. Сектор за ревизија на информациски системи

9.1 Одделение за ревизија на информациски системи на субјекти од законодавната, извршната власт, претседателот, Буџетот на РСМ, одбраната, јавната безбедност, Народната банка на РСМ, 
политичките партии, Државната комисија за спречување на корупцијата, Државната изборна комисија и Агенцијата за аудио и аудио визуелни медиумски услуги и следење на изборниот процес, 

единиците на локалната самоуправа и јавните претпријатија и трговските друштва основани од единиците на локалната самоуправа, јавните претпријатија и трговските друштва основани од 
централната власт

9.2 Одделение за ревизија на информациски системи на субјекти од областа на трудот, социјалата, работните односи, пензиското и инвалидското осигурување, образованието и културата, областа на 
здравството, животната средина и просторното планирање, земјоделството, шумарството и водостопанството, областа на правдата, правосудството, јавното обвинителство, казнено – поправните 

установи, државното правобранителство, економијата, сообраќајот и комуникациите
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Самостоен ревизор за ревизија на информациски системи на субјекти од областа на трудот, социјалата, 
работните односи, пензиското и инвалидското осигурување, образованието и културата, областа на 

здравството, животната средина и просторното планирање, земјоделството, шумарството и 
водостопанството, областа на правдата, правосудството, јавното обвинителство, казнено–поправните 

установи, државното правобранителство, економијата, сообраќајот и комуникациите

м-р Марија Бачовска Тренчевска 071/262-037 mbchovska@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на информациски системи и на субјекти од областа на трудот, социјалата, 
работните односи, пензискотои инвалидското осигурување, образованието и културата, областа на 

здравството, животната средина и просторното планирање, земјоделството, шумарството и 
водостопанството, областа на правдата, правосудството, јавното обвинителство, казнено – поправните 

установи, државното правобранителство, економијата, сообраќајот и комуникациите

Мијалче Дургутов 070/358-486 mijalce.durgutov@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за истражување, развој и примена на иновативни ИТ решенија во ревизиите Горан Стојковски 075/423-574 goran.stojkovski@dzr.gov.mk

Помлад ревизор за истражување, развој и примена на иновативни ИТ решенија во ревизиите Елена Николовска 075/386-579 elena.nikolovska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за унапредување на ревизијата на средства од ЕУ фондови Нада Бојаџиевска 070/346-338 nada.sekulovska@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за унапредување на ревизијата на средства од ЕУ фондови Александра Димовска Чрчева 072/228-123 aleksandra.crceva@dzr.gov.mk

Виш ревизор за ревизија на субјекти од областа животната средина и просторното планирање, 
земјоделството, шумарството и водостопанството

Асип Феризи 071/735-646 asip.ferizi@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за следење на ревизијата на средства од други меѓународни институции Елена Тошковска 075/386-540 elena.toskovska@dzr.gov.mk

Виш ревизор за следење на ревизијата на средства од други меѓународни фондови Јулијана Андонова 075/240-080 julijana.andonova@dzr.gov.mk

9.3 Одделение за анализа на податоци и истражување, развој и примена на иновативни ИТ решенија во ревизиите - Иновациска лабараторија на ДЗР

10.Сектор за ревизија на корисници на средства од Европската унија и на корисници на средства од други меѓународни институции

10.1  Одделение за ревизија на корисници на средства од Европската унија

10.2 Одделение за ревизија на корисници на средства од други меѓународни институции
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Виш ревизор за следење на ревизијата на средства од други меѓународни фондови Мемет Аџами 075/340-291 memet.adzami@dzr.gov.mk

Помошник на главниот државен ревизор за ревизија на системи и политики за откривање и спречување 
неправилности, поткуп (мито) измама, корупција и судир на интереси и за следење и имплементација 

на меѓународните стандарди и политики од таа област

Раководител на ревизијата за ревизија на системи и политики за откривање и спречување 
неправилности, поткуп (мито) измама, корупција и судир на интереси и за следење и имплементација 

на меѓународните стандарди и политики од таа област
Албиона Мустафа Мухаџири 072/228-203 albiona.mustafa@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за ревизија на системите за спречување на измама, корупција, мито и судир на 
интереси

м-р Арта Дарлишта 075/210-157 arta.darljishta@dzr.gov.mk

Раководител на ревизија за поддршка на главниот државен ревизор Елена Догазанска          072/228-188 elena.ristovska@dzr.gov.mk

Ревизор за односи со јавноста и информирање за резултатите на државната ревизија м-р Мартин Дувњак 075/268-517 martin.duvnjak@dzr.gov.mk

Самостоен ревизор за методологија, меѓународна пракса и стандарди м-р Надица Доневски 076/361-927 nadica.peshovska@dzr.gov.mk

Виш ревизор за методологија, меѓународна пракса и стандарди Мумин Абдулаи 075/210-152 mumin.abdulai@dzr.gov.mk

Ревизор за методологија, меѓународна пракса и стандарди м-р Весна Богдановиќ 075/348-645 vesna.bogdanovic@dzr.gov.mk

12.3 Одделение за меѓународна соработка

11. Сектор за ревизија на системи и политики за откривање и спречување неправилности, поткуп (мито) измама, корупција и судир на интереси и за следење и имплементација на меѓународните 
стандарди и политики од таа област

12. Сектор за поддршка на Главниот државен ревизор

12.1 Одделение за односи со јавност и информирање за резултатите на државната ревизија

12.2 Одделението за методологија, меѓународна пракса и стандарди

11.1 Одделение за ревизија на системите за спречување на измама, корупција, мито и судир на интереси
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Самостоен ревизор за меѓународна соработка Елизабета Јовчевска 071/391-239 elizabeta.jovcevska@dzr.gov.mk

Ревизор за  меѓународна соработка Катерина Терзиоска 072/228-116 katerina.terzioska@dzr.gov.mk

Раководител на сектор за финансиски прашања Данче Ангеловска 072/228-115 dance.angelovska@dzr.gov.mk

Раководител на одделението за буџетска координација и сметководство Тања Јовановска 075/326-856 tanja.jovanovska@dzr.gov.mk

Помошник раководител на Сектор за општи и правни работи м-р Билјана Блажевска Милевска 075/444-089 biljana.blazevska@dzr.gov.mk

Помлад соработник за општи работи Марина Давчевска 078/211-715 marina.davcevska@dzr.gov.mk

Помлад соработник за општи работи Хамиде Ислами Сулејмани 075/307-591 hamide.islami@dzr.gov.mk

Возач Методија Митановски 072/228176 metodija.mitanovski@dzr.gov.mk

Возач Јордан Мишевски 075/268-537 jordan.misevski@dzr.gov.mk

Кафекувар Драгица Колеќеска 075/276-069

13. Сектор за финансиски прашања

13.1 Одделение за буџетска контрола и плаќање

12.2 Одделение за буџетска координација и сметководство 

14. Сектор за правни и општи работи и јавни набавки 

14.2 Одделение за јавни набавки

14.1 Одделение за правни и општи работи 
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Виш соработник за спроведување на планот за јавни набавки Наташа Илиева 075/210-097 natasha.ilieva@dzr.gov.mk

15. Одделение за внатрешна ревизија


